[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Руководителю

Благодарим Вас за обращение в нашу Фирму и надеемся на дальнейшее сотрудничество.
Для подготовки финансового предложения по аудиторской проверке Вашей организации просим Вас заполнить ниже представленную Анкету.

	Анкета клиента

	Дата составления

	ФИО составителя

	Должность

	Контактный тел. и e-mail

	Аудируемый период

	Разделение проверки на несколько этапов (9 мес и 4 кв)

	Планируемая дата начала аудиторской проверки

	Планируемая дата представления аудиторского заключения адресатам

	Цель (для чего) проведения проверки (кроме обязательного аудита)

	Место проведения проверки (г. Якутск, командировка в район и т.п.)

	Организационно-правовая форма организации:

	Полное наименование организации:

	ОГРН:

	ИНН:

	Дата создания:

	Место нахождения:

	Учредители (акционеры, участники):

	Размер уставного капитал (фонда):

	Филиалы и представительства:

	Наличие дочерних и зависимых обществ:

	Организация является дочерним или зависимым обществом:

	Цель деятельности:

	Основные виды деятельности:

	Лицензируемая деятельность (СРО):

	Место ведения деятельности (г. Якутск и т.п.)

	Общая численность:

	Должность руководителя:

	Ф.И.О. руководителя:

	Должность бухгалтера:

	Ф.И.О. бухгалтера:

	Количество бухгалтеров (без главного):

	Автоматизация учета (1С и т.п.)

	Система налогообложения:

	Внешние проверки (налоговая...), дата последней проверки:

	Наличие подразделения внутреннего контроля:

	Дата последней комплексной инвентаризации:

	Год последней аудиторской проверки:

	Предыдущий аудитор:

	Вид выраженного мнения (положительное, с оговоркой, отрицательное, отказ от мнения):

	Валюта баланса (итог) за последний год (либо планируемый к аудиту год):

	Объем выручки за последний год (либо планируемый к аудиту год):

	Финансовый результат за последний год (либо планируемый к аудиту год)

	Наличие ограничительных факторов (государственная тайна, предбанкротное состояние, предстоящая реорганизация, ликвидация и т.п.)

	Источник, из которого Вы узнали о нашей Фирме (реклама, сайт, рекомендации и т.п.):

	Какие услуги, помимо аудита, Вас интересуют:

	- консультирование по вопросам бухгалтерского учета

	- консультирование по вопросам налогообложения

	- МСФО

	- прочие (указать)

	К анкете необходимо приложить отчетность на последнюю отчетную дату (бух. баланс; ОФР) и направить по адресу akf_grand@mail.ru

1
2

image1.png
YN Knposa, 18, 6nok «Bx», ka6.1102

.. AYAWTOPCKO . fkyTex, PecnyGnika Caxa (SikyTum), 677027
KOHCANTUHIOBASA Ten/dakc: (4112) 42-03-30
.. PUPMA e-mail: ak_grand@mailru  http://www.grand-standart.u